Муниципальное образование "Волочаевское сельское поселение"
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
24.02.2011                                                                                                       № 238
с. Партизанское
О внесении изменений в Положение "О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенного муниципального учреждения Волочаевского сельского поселения" утвержденное решением Собрания депутатов от 24.12.2011 № 222

В целях приведения решения Собрания депутатов Волочаевского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Собрание депутатов
РЕШИЛО:

1. Внести в Положение "О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенного муниципального учреждения Волочаевского сельского поселения утвержденное решением Собрания депутатов от 24.12.2011 № 222 "Об утверждении Положения "О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенного муниципального учреждения Волочаевского сельского поселения"  следующие изменения:

1.1. Пункт 1.5. исключить;

1.2. В пункте 5.6. слово «бюджетных» исключить;

1.3. В пункте 6.1. слова «муниципального района» заменить словами «сельского поселения».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по экономике и социальным вопросам       (Седова Г.Я.).

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Волочаевского сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения                                                          Л.Е. Кириленко
Список депутатов,

опрошенных по вопросу принятия решения от 24.02.2011 № 238

О внесении изменений в Положение "О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенного муниципального учреждения Волочаевского сельского поселения" утвержденное решением Собрания депутатов  от 24.12.2011 № 222 "Об утверждении Положения "О порядке и условиях введения отраслевых систем оплаты труда работников казенного муниципального учреждения Волочаевского сельского поселения"
	№ п\п
	Ф.И.О.
	Избирательный округ
	Высказанное

мнение

	1
	Аниськова Н.Г.
	Избирательный округ № 1
	За

	2
	Аниськов А.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	3
	Башловка Н.В.
	Избирательный округ № 2
	За

	4
	Бархоткина А.М.
	Избирательный округ № 1
	За

	5
	Башловка С.В.
	Избирательный округ № 1
	За

	6
	Гридасов В.П.
	Избирательный округ № 1
	За

	7
	Картамышев К.А.
	Избирательный округ № 2
	За

	8
	Потапенко В.С.
	Избирательный округ № 1
	За

	9
	Седова Г.Я.
	Избирательный округ № 2
	За